ПРОТОКОЛ № 19

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя

Аттестационной комиссии

______________________ С.Ю. Степанов

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

Моторико Александр

Стефанович
- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

05 июня  2019 г.

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

Академия АСМАП

- начальник информационно-аналитического отдела

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

Степанов Сергей

Юрьевич

пассажиров и грузов в международном сообщении

 - заместитель начальника Западного межрегионального

управления госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (заместитель

председателя комиссии)

2

Ф.И.О. (полностью)
Результат экзамена (сдал / не

сдал)

Филипенков Владимир

Геннадьевич

сдал

сдал

Наблюдатели-эксперты

3

Казеко Юлия Николаевна

Жук Виктор Васильевич

Левко Павел Алексеевич сдал

Кравцов Руслан Сергеевич

сдал

Вавуло Александр Александрович

Левчук Дмитрий Николаевич

сдалМедведев Сергей Дмитриевич

сдал

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

Молочко Сергей Яковлевич

сдал

сдал

Виноград Сергей Николаевич

сдал

Григорьев Сергей Михайлович

сдал

сдал

Демешкевич Олег Владимирович

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Галушкин Геннадий Александрович

сдал

сдал

сдалСоколовский Андрей Вячеславович

Ардатов Александр Сергеевич сдал

Потапов Артем Борисович

Лепихов Андрей Викторович

сдал

сдал

Курчевский Андрей Леонидович

Игнатов Константин Валерьевич

Наумов Андрей Андреевич сдал

сдал

Щемелинин Александр Валентинович сдал

сдал

сдал

сдалДенисенко Владимир Владимирович

сдалБричиков Александр Леонидович

сдал

сдал

сдалБороздин Сергей Игоревич

Лихачёв Александр Сергеевич

сдал

сдал

Барановский Сергей Сергеевич

сдал

Васильев Игорь Васильевич

Назарович Александр Александрович

Монич Александр Николаевич

сдал

Шамалов Юрий Адамович

Гавриленко Артем Геннадьевич

Туровец Андрей Адамович сдал

сдал

сдалЧернецкий Владислав Геннадьевич

Барилюк Александр Андреевич

сдалАнтошкин Николай Петрович

сдал

Автюшков Олег Иванович

Пожарицкий Егор Александрович

Михалевич Кирилл Александрович сдал

сдал

Стрик Сергей Юрьевич

Левчук Роман Сергеевич

сдалПеченицын Владимир Михайлович

сдал

сдалМамойко Владимир Александрович

сдал

сдал

Чевенков Максим Николаевич

Урбанович Сергей Константинович

Семченко Евгений Васильевич сдал

сдал

Чернявский Иван Иванович

сдал

Плечищик Константин Анатольевич сдал

Кривенков Андрей Николаевич

сдал

Пристромов Максим Сергеевич

сдал

сдал

Носковский Вадим Николаевич

сдал

Зайцев Сергей Викторович

сдалДрозд Александр Владимирович

Журавлев Андрей Николаевич сдал

Станчик Дмитрий Станиславович сдал

Маковский Руслан Константинович сдал

сдал

сдал

сдал

Басуков Андрей Михайлович

Бричков Николай Иванович

Киреев Владимир Александрович сдал

Батляев Леонид Николаевич

Вилькоцкий Сергей Александрович

Ющенко Валерий Игоревич

сдал

Кувшинов Игорь Николаевич

Продедович Николай Владимирович сдал

Алексеенко Николай Николаевич сдал

Ванкович Антон Геннадьевич сдал

сдал

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

Журавков Сергей Владимирович

Летун Владимир Геннадьевич  сдал

Морозов Дмитрий Витальевич

Городецкий Илья Витальевич сдал

сдал

сдалРабцевич Александр Витальевич

сдалКацыян Олег Викторович

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

сдал

Липницкий Сергей Антонович сдал

сдал

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

Морозов Денис Юрьевич сдал

Бокач Сергей Александрович сдал

Мартинович Сергей Мечиславович сдал

Политыко Александр Игоревич

Сорока Иван Викторович

сдал

Якубенко Олег Александрович сдал

Сивцов Александр Николаевич сдал

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Крагель Юрий Георгиевич сдал

Вьюн Юрий Тимонович

Романенков Владимир Ефимович не сдал

Власов Михаил Афанасьевич сдал

Савицкий Андрей Сергеевич не сдал

сдал

Долбик Валентин Евгеньевич сдал

Асланов Руслан Умарбаевич сдал

Секач Александр Леонидович сдал

Панкратов Владимир Владимирович сдал

Драбудько Сергей Викторович сдал

Андёров Станислав Александрович сдал